2025年５月30日

各      位

会 社 名  Ｅ・Ｊホールディングス株式会社

代表者名  代表取締役社長  小谷 裕司

     （コード番号 2153 東証第一部）

問合せ先  取締役管理本部長 浜野 正則

     （TEL．086－252－7520）

新組織体制ならびに重要人事に関するお知らせ

 当社の2025年度の新組織体制、重要人事異動が決定しましたのでお知らせいたします。

記

1. 2025 年６月１日付「E・J ホールディングス株式会社」の新組織体制

 E・J グループのガバナンス・コンプライアンス体制の強化、CSR 経営の積極的な推進等が

ステークホルダーから求められている事を考慮し、「管理本部」を新たに「CSR 本部」として、

「財務部」を「事業統括本部」へ移動する事により、経営環境、市場環境の変化に機動的に

対応出来る組織の強化を図ってまいります。（添付資料参照）

2. 2025 年６月１日付「E・J ホールディングス株式会社」の重要人事異動

氏  名 新 役 職 旧 役 職

小谷
こ た に

 満俊
みつとし

 取締役 CSR本部長 取締役 リスク管理担当

浜野
は ま の

 正則
まさのり

 取締役 取締役 管理本部長